GÂMARA MUNIGIPAL DE VEREADoRES . EXIRATo. TERMo AoITIvo:

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PROCESSO ADMIN|STRAT|VO No 00001.20230529/0001 -44 - CONTRATO N" 202306300003 - ORIGEM:
Dispensa No 2023.06.20.'1 -DE - CONTRATANTE: CÂMARA MUNtCtPAL DE AURORA- CONTRATADA(O):
J DE FONTE RANGEL EIRELI - OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, CONFORME ESPECIFICAÇÔES, PARA ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA-CE. - VALOR ATUALIZADO: R$
39.600,00 (trinia e nove mil, seiscentos reais) - DATA DA ASSINATURA: 29 de novembro de 2023.

Assinado êlelronicamênte por: Marcone Tavares de Luna - CPF: -.91 1.853J' em 2911112023 18.44105 - lP com n': 192.168.100.129
Autenticâçáo em: !v$,\ r.auroía.ce.gov.br/diarioolldal.php?id=5ô3

EffiE

ffi
aDOM www.aurora.ce.gov.bÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORÁJCE I EXECUTIVO I DtÁRto oFtctaL. NúMEpc: ifiiro23 - 29/í112023

6/8